1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Abbisko Cayman Limited
和譽開曼有限責任公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2256）

自願性公告
根據首次公開發售後受限制股份單位計劃購買股份

本公告由和譽開曼有限責任公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
刊發，以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團最新發展的資料。

由2023年9月11日至2024年1月31日，本公司於2021年9月16日採納的首次公開發
售後受限制股份單位計劃的受託人富途信託有限公司（「受託人」）已就首次公開發
售後受限制股份單位計劃於市場上購買本公司合共6,123,000股股份（「股份」）（「購
買股份」），用以作為其合資格人士（「合資格人士」）未來長期股權激勵。已購買股
份詳情及受託人以信託方式為合資格人士利益持有的股份之最新資料載列如下：

已購買股份總數： 6,123,000股股份

已購買股份佔於本公告日期
 已發行股份總數之百分比：

約0.87%

每股代價： 約2.42港元至3.51港元

已購買股份之總代價（不包括所有
 相關開支、交易徵費、佣金、
 稅項、稅費及稅款）：

約16,149,340港元

購買股份的資金以本公司自身的財務資源而非股份於香港聯合交易所有限公司主
板上市的所得款項撥付。

2

於本公告日期，並無受限制股份單位已根據首次公開發售後受限制股份單位計劃
授予任何合資格人士。董事會將全權酌情決定將根據首次公開發售後受限制股份
單位計劃授予合資格人士的受限制股份單位數目，並附帶其認為適當之歸屬準則
及條件。

承董事會命
和譽開曼有限責任公司

徐耀昌博士
主席

上海，2024年2月1日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事徐耀昌博士、喻紅平博士及陳椎博
士；非執行董事唐艷旻女士；以及獨立非執行董事孫飄揚博士、孫洪斌先生及王
磊先生。